
 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

07.12.2023.                                          Nr.__ 

 

Par parakstu apliecināšanu tautas nobalsošanā, likumu ierosināšanā un Eiropas pilsoņu iniciatīvās 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta apakšpunktu un likuma  “Par tautas 

nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” 22.panta otro un trešo daļu, Bāriņtiesu 

likuma 2.panta otro daļu, Cēsu novada dome nolemj:  

1. Atzīt par spēku zaudējušu Cēsu novada domes 24.02.2022. lēmumu Nr.111 (prot. Nr.4, 60.punkts) 
“Par parakstu apliecināšanu tautas nobalsošanā, likumu ierosināšanā un Eiropas pilsoņu iniciatīvās”.  

2. Pilnvarot veikt paraksta apliecināšanas darbības tautas nobalsošanā, likumu ierosināšanā un Eiropas 
pilsoņu iniciatīvās Cēsu novada pašvaldības speciālistiem: 
2.1. Cēsu novada Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centros (turpmāk - VPVKAC ): 

2.1.1. Cēsu pilsētas VPVKAC  - Valsts un pašvaldības klientu apkalpošanas centra vadītājam; 
2.1.2. Cēsu pilsētas VPVKAC - Klientu apkalpošanas speciālistam; 
2.1.3.  Nītaures VPVKAC  - Valsts un pašvaldības klientu apkalpošanas centra vadītājam; 
2.1.4. Jaunpiebalgas VPVKAC - Klientu apkalpošanas speciālistam; 
2.1.5. Stalbes VPVKAC - Klientu apkalpošanas speciālistam; 
2.1.6. Līgatnes VPVKAC - Klientu apkalpošanas speciālistam; 
2.1.7. Priekuļu VPVKAC - Klientu apkalpošanas speciālistam; 
2.1.8. Liepas VPVKAC - Klientu apkalpošanas speciālistam; 
2.1.9. Vecpiebalgas VPVKAC - Klientu apkalpošanas speciālistam. 

2.2. Cēsu novada apvienībās un pagastos: 
2.2.3. Vaives pagasta pārvaldē – Cēsu pilsētas VPVKAC Klientu apkalpošanas speciālistam; 
2.2.4. Amatas apvienības pārvaldē –  Personāla speciālistam – lietvedim; 
2.2.5. Līgatnes apvienības pārvaldē – Lietvedim; 
2.2.6. Pārgaujas apvienības pārvaldē - Klientu apkalpošanas speciālistam-lietvedim. 

2.3. Cēsu novada bāriņtiesā: 

2.2.3. Bāriņtiesas loceklim Dzērbenes pagastā; 

2.2.4. Bāriņtiesas loceklim Taurenes pagastā; 

2.2.5. Bāriņtiesas loceklim Kaives pagastā; 

2.2.6. Bāriņtiesas loceklim Vecpiebalgas pagastā; 

2.2.7. Bāriņtiesas loceklim Inešu pagastā; 

2.2.8. Bāriņtiesas loceklim Jaunpiebalgas pagastā; 

2.2.9. Bāriņtiesas loceklim Zosēnu pagastā; 

2.2.10. Bāriņtiesas loceklim Liepas pagastā; 

2.2.11. Bāriņtiesas loceklim Mārsnēnu pagastā; 

2.2.12. Bāriņtiesas loceklim Veselavas pagastā; 

2.2.13. Bāriņtiesas loceklim Priekuļu pagastā; 

2.2.14. Bāriņtiesas loceklim Vaives pagastā; 

2.2.15. Bāriņtiesas loceklim Līgatnes pagastā; 

2.2.16. Bāriņtiesas loceklim Nītaures pagastā; 

2.2.17. Bāriņtiesas loceklim Zaubes pagastā; 

2.2.18. Bāriņtiesas loceklim Skujenes pagastā; 



2.2.19. Bāriņtiesas loceklim Amatas pagastā; 

2.2.20. Bāriņtiesas loceklim Drabešu pagastā;  

2.2.21. Bāriņtiesas loceklim Raiskuma pagastā; 

2.2.22. Bāriņtiesas loceklim Stalbes pagastā; 

2.2.23. Bāriņtiesas loceklim Straupes pagastā. 

2. Noteikt maksu par parakstu apliecināšanu tautas nobalsošanā, likumu ierosināšanā un Eiropas 
pilsoņu iniciatīvās – par viena paraksta apliecināšanu 1,76 euro (viens eiro 76 centi) + PVN 21% 0,37 
euro, kas kopā ir 2,13 euro (divi eiro 13 centi). 

 

 

Sagatavoja: J.Egle 


